Si, il l'expiration des dix jours, le Gouvernement belge ne prend pas possesslon 
dudit bateau à vapeur « Queen of tlie French; » il restera à ses risques et périls 
da11t1 le port de Folkestone. 

A1rr. 111 

Le Gouvernement belge s'engage à payer à la Compagnie du Sud-Est la somme 
de neuf mille cinq cents livres sterling (9,500 ..t), qui est Je prix d'achat du 
bateau à vapeur désigné ci-dessus, immédiatement après Je vote des Chambres 
belges, 

Anr. IV. 

Comme il sera nécessaire, après la réception du bateau par les agents belges, 
'fUC le machiniste anglais reste quelque temps à bord pour meure le machiniste